
Kostelany nad Moravou
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.045378N, 17.406934E

Nadmořská výška: 177 m n. m. První pís. zmínka: 1043 (981 let) Katastrální výměra: 469 ha

Počet obyvatel: 896 PSČ: 686 01

Adresa URL: www.kostelanynadmoravou.cz

Počet obyvatel obce Kostelany nad Moravou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 373 65 394 896

Historie počtu obyvatel obce Kostelany nad Moravou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 373 65 394 -11 896
1.1.2023 65 379 61 402 -7 907
1.1.2022 72 379 59 404 0 914
1.1.2021 75 374 58 407 0 914
1.1.2020 76 374 58 406 -3 914
1.1.2019 77 381 56 403 4 917
1.1.2018 76 382 54 401 -19 913
1.1.2017 77 386 61 408 4 932
1.1.2016 77 381 60 410 -4 928
1.1.2015 78 381 60 413 -17 932
1.1.2014 78 385 64 422 13 949
1.1.2013 73 385 58 420 936

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8352/kostelany-nad-moravou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 15:41:12


